关于西安工程大学就业管理系统开放使用的通知

各位毕业生：

为了提升我校就业相关工作服务质量，方便毕业生高效、便捷、准确地办理就业相应手续，我校决定自2015年11月1日起开通试用西安工程大学就业管理系统（登陆域名：http://jobnew.xpu.edu.cn，此域名试用截止日期为11月15日，之后域名为：http://job.xpu.edu.cn），学生登陆系统进行业务预约办理，之后递交纸质版材料。现就西安工程大学就业管理系统使用注意事项说明如下：
一、系统使用环境
建议使用的操作系统为WIN7及以上，建议使用的浏览器为IE9及以上、或360急速模式；在其它浏览器使用系统在打开某些页面时可能会出现兼容性显示问题。
二、基本操作

1.进入就业信息网，单击右上侧的【学生登录】，打开登录页面；
2. 在打开的登录页面中输入登录账号和密码，输入验证码后单击【登录】进入系统，具体账号和密码请与学院主管老师联系；如学生忘记个人密码，请联系辅导员老师进行重置。
3.进入系统后，可单击右上角的【注销】按钮退出系统；左侧为功能菜单，请首次登录的学生单击菜单中最下面的【修改密码】，立即修改默认密码；
三、个人信息确认

1.单击左侧功能菜单中的“个人信息确认”，打开个人信息确认页面：
2.按学校规定填入个人信息；填写完成后可以点击“保存”或“提交审核”，如果有未填信息时系统会有提示信息，找到未填项补充完成后再次点击“保存”或“提交审核”：
3.点击“提交审核”后，系统提示提交后将不能修改，是否确认提交，如果确认填写的信息没有问题，点“确定”即可；信息提交后后台老师会进行审核，提交后及审核通过后信息不能修改，如果确实因信息发生变化需要修改的，请联系就业中心老师进行修改：
4.如果信息没有通过审核，则登录系统后可根据提示信息修改完成后再次提交；如果已通过审核，个人信息状态变更为“审核已通过”，个人信息确认工作完成：
四、签约信息

1.个人信息确认完成后即可进行签约信息提交。点击左侧菜单【签约信息】，打开签约信息提交页面：
2.与个人信息确认的操作方式相同，将系统规定要求的信息填入系统，该页面根据毕业去向不同展示不同的内容和不同的填写要求，学生应根据自己的就业情况进行如实填写：
3.填写完整相关信息后同样点击“保存”或“提交审核”，由后台老师进行审核：
4.签约信息由学院辅导员和就业中心老师分别审核，若审核未通过，请根据提示修改或补充信息重新提交；若审核已通过，签约信息提交工作结束。后期如有数据变化需联系就业中心老师进行修改。
就业管理系统数据要求准确、真实、有效，是我校毕业生派遣的依据，请各位毕业生认真填写，仔细核对。

招生就业工作处

2015年10月31日